
    Uchwała  Nr III/37/06       
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie   wezwania do usunięcia naruszenia prawa

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Miejska Cieszyna

                                          postanawia, co następuje:

§ 1

Wezwanie Radnego Olgierda Lizonia do usunięcia naruszenia prawa polegającego na nie 
wybraniu go do komisji Rady, uznaje się za bezzasadne.

§ 2

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 PRZEWODNICZĄCY
      RADY MIEJSKIEJ
                Wojciech Brachaczek


